

MUUTOKSIA TAMPEREEN KAUPUNGIN KANSAINVÄLISEN OSAAMISEN PALVELUISSA

Tampereen kaupungin kansainvälisen osaamisen palvelut siirtyvät 17.8.2020 alkaen monipalvelu- eli hybridimalliin. Tämä tarkoittaa, että osa palveluista tuotetaan lähipalveluna ja osa etänä. Infot ja tapahtumat järjestetään etänä, ellei toisin ilmoiteta.

Asiointi Maahanmuuttajien kansainvälisessä osaamiskeskuksessa korona-aikana

Maahanmuuttajien osaamiskeskus (Oske) siirtyy maanantaina 17.8.2020 monipalvelumalliin (hybridi). Tämä tarkoittaa sitä, että voit saada palvelua sekä etänä (puhelimitse ja sähköpostilla) että paikan päällä Osaamiskeskuksen tiloissa. Toimipiste sijaitsee osoitteessa Rautatienkatu 10, Tampere.

Jos haluat tavata OMA-valmentajan tai yrityskoordinaattorin, varaa aika etukäteen. Voit varata tapaamisajan suoraan heiltä tai Osaamiskeskuksen aulapalvelusta. Aulapalvelun puhelinnumero on 041 730 1407 ja sähköposti osaamiskeskus@tampere.fi

Osaamiskeskuksen tiloihin pääsevät sisään vain ne asiakkaat, joilla on voimassa oleva ajanvaraus. Tämä koskee myös asiakkaan mukana mahdollisesti olevia perheenjäseniä.

Tarkemmat ohjeet asiointia varten löydät täältä www.tampere.fi/oske/ajankohtaista

Osaamiskartoitukset

Osken osaamiskartoitukset tehdään joko puhelimitse tai internetin kautta. Osallistuaksesi osaamiskartoitukseen tarvitset puhelimen, tietokoneen tai tablettitietokoneen.

Jos haluat ilmoittautua osaamiskartoitukseen, ota yhteyttä OMA-valmentajaasi. Tredun opinto-ohjaaja Outi Lahtinen on jokaiseen ilmoittautuneeseen yhteydessä ja ohjaa osaamiskartoituksen tekemisessä. Outin puh. on 044 4811 237.

Mainion omakielinen neuvonta

Maahanmuuttajainfo Mainiosta saa neuvontaa omalla kielellä kasvotusten, puhelimitse, sähköpostitse ja Neuvoo-sovelluksen kautta.

Mainion walk-in-service on toistaiseksi suljettu ja asiakkaita otetaan vastaan ainoastaan ajanvarauksella.

- Katso eri kielten neuvojen yhteystiedot osoitteesta www.tampere.fi/mainio
- Ota yhteyttä sähköpostitse: mainio@tampere.fi
- Lataa Neuvoo-sovellus [Google Play Storesta](#) tai [App Storesta](#)
- Seuraa ajantasaista tiedotusta [Mainion Facebookista](#)



International HUB Tampere

International HUB Tampere palvelee yritysasiakkaita ja kansainvälisiä työnhakijoita normaalisti. HUB:iin saat yhteyden soittamalla numeroon +358 41 730 2769 tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen info.tamperehub@tampere.fi.

Tietoa Tampereen kaupungin kansainvälisistä palveluista on koottu englanninkieliselle sivustolle www.internationaltampere.fi